
Zápis hlasování z jednání  
Zastupitelstva města 26.10.2020   

Datum konání: 26. 10. 2020 

185 Rezignace člena zastupitelstva města 

186 Slib nového člena zastupitelstva města 

139 Retence vody v přírodě (tůně), protierozní 
opatření, výsadby zeleně – návrhy vhodných ploch 

Retence vody v přírodě (tůně), protierozní opatření, výsadby zeleně – 
návrhy vhodných ploch 

Zastupitelstvo města ukládá radě města zajistit vyhodnocení 
vhodných pozemků v majetku města pro realizaci opatření na retenci 
vody v krajině, protierozní opatření a výsadbu zeleně.  

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 183/20 



141 Ceny města Havlíčkova Brodu pro nejlepší žáky 
základních škol za školní rok 2019/2020 

Ceny města Havlíčkova Brodu pro nejlepší žáky základních škol za 
školní rok 2019/2020 

Zastupitelstvo města schvaluje 21 laureátů na udělení Ceny města 
Havlíčkova Brodu pro nejlepší žáky základních škol za školní rok 
2019/2020:  
Základní škola a Praktická skola, U Trojice: 5 000 Kč - Eduard Ingris, 3 
000 Kč - Samuel Tóth, 2 000 Kč - Erik Murga;  
ZŠ Konečná: 5 000 Kč - Marie Sušilová, 3 000 Kč - Lukáš Satrapa, 2 
000 Kč - Ondřej Beran;  
ZŠ Nuselská: 5 000 Kč - Klára Houlíková, 3 000 Kč - Martin Kabelka, 2 
000 Kč - Karolína Čáslavská;  
ZŠ Štáflova: 5 000 Kč - Natálie Beránková, 3 000 Kč - Kryštof Chymo, 2 
000 Kč - Kristýna Hejkalová; 
ZŠ V Sadech: 5 000 Kč - Denis Vašíček, 3 000 Kč - Jiří Prchal, 2 000 Kč 
- Tereza Lišková; 
ZŠ a MŠ Wolkerova: 5 000 Kč - Zuzana Šimaňoková, 3 000 Kč - Tomáš 
Vondra, 2 000 Kč - Jana Beránková; 
Gymnázium Havlíčkův Brod: 5 000 Kč - Matěj Šedý, 3 000 Kč - Jan 
Vacek, 2 000 Kč - Ella Glattová. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 184/20 



143 Veřejno právní smlouva - Městská policie 
Havlíčkův Brod - měření rychlosti Krátká Ves 

Veřejno právní smlouva - Městská policie Havlíčkův Brod - měření 
rychlosti Krátká Ves 

Zastupitelstvo města schvaluje veřejnoprávní smlouvu o činnosti 
Městské policie Havlíčkův Brod na území obce Krátká Ves, jejíž 
obsahem je měření rychlosti na komunikaci I. třídy I/34 pomocí 
kamerového systému pro měření úsekové rychlosti ve vlastnictví 
Města Havlíčkův Brod (podkladová příloha č. 57938). 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 185/20 

142 Osadní výbor Mírovka, Osadní výbor Termesivy 

Osadní výbor Mírovka 

Zastupitelstvo města bere na vědomí rezignaci členů Osadního výboru 
Mírovka Pavla Říhy (člen) a Bohumila Staňka (předseda). Zároveň jim 
děkuje za dosavadní vykonanou práci. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   



Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 186/20 

Osadní výbor Mírovka 

Zastupitelstvo města dle § 120, odst. 2 zákona o obcích č. 128/2000 
Sb. volí novými členy Osadního výboru Mírovka Květoslavu 
Adamcovou, bytem Havlíčkův Brod a Ladislava Rásla, Havlíčkův Brod. 
Zároveň zastupitelstvo města dle § 120, odst. 3, zákona o obcích č. 
128/2000 Sb. volí z řad členů za předsedu Osadního výboru Mírovka 
Jiřinu Trbuškovou, bytem Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   



Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 187/20 

Osadní výbor Termesivy 

Zastupitelstvo města uděluje pro Osadní výbor Termesivy výjimku z 
Jednacího řádu výborů zastupitelstva města Havlíčkův Brod - osadní 
výbory a prodlužuje volební období do června 2021. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 188/20 

184 Rezignace člena výboru 

Rezignace člena výboru 

Zastupitelstvo města bere na vědomí rezignaci Ing. Čeňka Jůzla na 
post člena finančního výboru a děkuje mu za dosavadní vykonanou 
práci. Zastupitelstvo města dle § 84, odst. 2, písm. l) zákona o obcích 
č. 128/2000 Sb. volí novým členem finančního výboru Richarda 
Zemana, bytem Havlíčkův Brod. Zároveň zastupitelstvo města volí 
Mgr. Ondřeje Rázla, stávajícího člena finančního výboru, předsedou 
finančního výboru. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 



Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý 
   

x 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl 
  

x 
 

Veronika Vošická Buráňová 
   

x 

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 15 0 1 9 

Podíl 60%  0%  4%  36%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 189/20 

Rezignace člena výboru 

Zastupitelstvo města bere na vědomí rezignaci Jana Noska na post 
člena kontrolního výboru a děkuje mu za dosavadní vykonanou práci. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 190/20 

161 Podání žádosti o koupi pozemků - U Panských 

Koupě pozemků - U Panských 

Zastupitelstvo města schvaluje podání žádosti o koupi částí pozemků 
č. 578/2 a 3653 o celkové výměře 160 m2, v katastrálním území 
Havlíčkův Brod. Vlastníkem pozemků je Povodí Vltavy, státní podnik, 
IČ: 70889953, Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 191/20 

162 Smlouva o bezúplatném převodu pozemku - 
ulice Dvořácká 

Smlouva o bezúplatném převodu pozemku - ulice Dvořácká 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném 
převodu vlastnického práva k majetku č. 
UZSVM/HHB/4104/2020/HHBM, ve věci převodu id. 1/5 z pozemku č. 
2744/4 v katastrálním území Havlíčkův Brod dle podkladové přílohy č. 
57860. Převodcem pozemku je Česká republika - Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo 
nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město. 



zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 192/20 

149 Záměr prodeje části pozemku č. 201 v k.ú. 
Veselice u Havlíčkova Brodu 

Záměr prodeje části pozemku č. 201 v k.ú. Veselice u Havlíčkova 
Brodu 

Zastupitelstvo města deklaruje, že pozemek č. 201 v katastrálním 
území Veselice u Havlíčkova Brodu není pro město zbytný a není 
určen k prodeji. Zastupitelstvo neschvaluje zveřejnění záměru prodeje 
části pozemku č. 201 o výměře cca 122 m2 v katastrálním území 
Veselice u Havlíčkova Brodu. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   



Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 193/20 

174 Směna pozemků v k.ú. Pohled a k.ú. Termesivy 

Směna pozemků v k.ú. Pohled a k.ú. Termesivy 

Zastupitelstvo města schvaluje směnu pozemků parcelní číslo 170/2 o 
výměře 21.500 m2 a parcelní číslo 174/1 o výměře 7.807 m2 (podíl 
města Havlíčkův Brod 119/1676), v katastrálním území Pohled za 
pozemek parcelní číslo 420/1 o výměře 13.890 m2 (podíl města 
Havlíčkův Brod 238/1676) odděleného geometrickým plánem č. 469-
1187/2017 z pozemku parcelní číslo 420 v katastrálním území 
Termesivy ve vlastnictví J. E., trvale bytem Pohled. Směna bude 
provedena bez finančního dorovnání, žadatel uhradí veškeré náklady 
související s převodem. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz 
  

x 
 

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 17 0 2 6 

Podíl 68%  0%  8%  24%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 194/20 

168 Prodej pozemku č. 54/11 v k.ú. Poděbaby 

Prodej pozemku č. 54/11 v k.ú. Poděbaby 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku č. 54/11 o výměře 995 
m2 v katastrálním území Poděbaby Z. Č., Okrouhlice, za cenu 600 
Kč/m2 + DPH. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 195/20 

151 Záměr prodeje pozemku č. 944/4 v k.ú. Šmolovy 
u Havlíčkova Brodu - ZO Žabor 

Záměr prodeje pozemku č. 944/4 v k.ú. Šmolovy u Havlíčkova Brodu - 
ZO Žabor 

Zastupitelstvo města deklaruje, že pozemek č. 944/4 o výměře 985 m2 
v katastrálním území Šmolovy u Havlíčkova Brodu není pro město 
zbytný a není určený k prodeji. Zastupitelstvo města neschvaluje 
zveřejnění záměru prodeje pozemku č. 944/4 o výměře 985 m2 v 
katastrálním území Šmolovy u Havlíčkova Brodu. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   



Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 196/20 

145 Záměr prodeje části pozemku č. 1032/13 v k.ú. 
Havlíčkův Brod - ZŠ Nuselská 

Záměr prodeje části pozemku č. 1032/13 v k.ú. Havlíčkův Brod - ZŠ 
Nuselská 

Zastupitelstvo města deklaruje, že pozemek č. 1032/13 v katastrálním 
území Havlíčkův Brod není pro město zbytný a není určený k prodeji. 
Zastupitelstvo města neschvaluje zveřejnění záměru prodeje části 
pozemku č. 1032/13 o výměře cca 130 m2 v katastrálním území 
Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   



Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 197/20 

153 Záměr směny pozemků - Hamry 

Záměr směny pozemků - Hamry 

Zastupitelstvo města deklaruje, že pozemky č. 3482/2 a 3497, v 
katastrálním území Havlíčkův Brod jsou pro město zbytné a jsou 
určeny k prodeji. Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru 
směny pozemku č. 3482/2 a části pozemku č. 3497 o výměře cca 270 
m2, v katastrálním území Havlíčkův Brod, ve vlastnictví města 
Havlíčkův Brod za části pozemků č. 3483/2 a 3491 o celkové výměře 
cca 613 m2, v katastrálním území Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 198/20 



152 Záměr prodeje části pozemku č. 1794/5 v k.ú. 
Havlíčkův Brod - ulice Máchova 

Záměr prodeje části pozemku č. 1794/5 v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice 
Máchova 

Zastupitelstvo města deklaruje, že uvedená část pozemku č. 1794/5 o 
výměře cca 18 m2 v katastrálním území Havlíčkův Brod je pro město 
zbytná a je určená k prodeji. Zastupitelstvo města schvaluje 
zveřejnění záměru prodeje části pozemku č. 1794/5 o výměře cca 18 
m2 v katastrálním území Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 199/20 

163 Koupě části pozemku č. 1670/2 v k.ú. Suchá u 
Havlíčkova Brodu - Svatý Kříž 

Koupě části pozemku č. 1670/2 v k.ú. Suchá u Havlíčkova Brodu - 
Svatý Kříž 

Zastupitelstvo města schvaluje koupi části pozemku č. 1670/2 o 
výměře cca 25 m2 v katastrálním území Suchá u Havlíčkova Brodu od 
M. K., trvale bytem Svatý Kříž, Havlíčkův Brod a L. K., trvale bytem 



Kolín za cenu 100 Kč/m2. Související náklady uhradí město Havlíčkův 
Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 200/20 

154 Záměr darování pozemků a přijetí daru - 
Vysočany - ulice Mírová 

Přijetí daru - pozemky - Vysočany - ulice Mírová 

Zastupitelstvo města schvaluje přijetí daru pozemku č. 2387/25 o 
výměře 210 m2 odděleného z pozemku č. 2387/1, pozemku č. 2387/15 
o výměře 9 m2, pozemku č. 2387/21 o výměře 1.750 m2 odděleného z 
pozemku č. 2387/1, pozemku č. 2387/23 o výměře 276 m2 odděleného 
z pozemku č. 2387/1, pozemku č. 2387/20 o výměře 587 m2 
odděleného z pozemku č. 2387/1 a pozemku č. 2385/2 o výměře 82 m2 
odděleného z pozemku č. 2385, vše v katastrálním území Havlíčkův 
Brod od Kraje Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava. Související 
náklady uhradí město Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   



Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 201/20 

Záměr darování pozemků - Vysočany - ulice Mírová 

Zastupitelstvo města deklaruje, že pozemek č. 2036/96 oddělený z 
pozemku č. 2036/53, pozemek č. 2387/22 oddělený z pozemku č. 
2387/4 a pozemek č. 2064/12 oddělený z pozemku č. 2064/4, vše v 
katastrálním území Havlíčkův Brod jsou pro město zbytné. 
Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru darování pozemků 
č. 2036/96 o výměře 1 m2, č. 2387/22 o výměře 83 m2 a č. 2064/12 o 
výměře 32 m2, vše v katastrálním území Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 



Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 202/20 

155 Záměr prodeje částí pozemků č. 38/1 a 38/11, v 
k.ú. Květnov 

Záměr prodeje částí pozemků č. 38/1 a 38/11, v k.ú. Květnov 

Zastupitelstvo města deklaruje, že pozemky č. 38/1 a 38/11, v 
katastrálním území Květnov nejsou pro město zbytné a nejsou určeny 
k prodeji. Zastupitelstvo města neschvaluje zveřejnění záměru prodeje 
částí pozemků č. 38/1 a 38/11 o celkové výměře cca 140 m2, v 
katastrálním území Květnov. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 203/20 

146 Záměr prodeje pozemku č. 1646/260 v k.ú. 
Havlíčkův Brod - ulice U Školy 

Záměr prodeje pozemku č. 1646/260 v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice U 
Školy 

Zastupitelstvo města neschvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku 
č. 1646/260 v katastrálním území Havlíčkův Brod. 



zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 204/20 

148 Záměr prodeje částí pozemků v k.ú. Havlíčkův 
Brod - ulice Konečná 

Záměr prodeje částí pozemků v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice Konečná 

Zastupitelstvo města deklaruje, že části pozemků č. 1646/227 o 
výměře cca 80 m2 a č. 1646/95 o výměře cca 80 m2, vše v katastrálním 
území Havlíčkův Brod jsou pro město zbytné a jsou určené k prodeji. 
Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru prodeje částí 
pozemků č. 1646/227 o výměře cca 80 m2 a č. 1646/95 o výměře cca 80 
m2, v katastrálním území Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   



Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 205/20 

160 Předkupní právo - Dvorce u Jihlavy 

Předkupní právo - Dvorce u Jihlavy 

Zastupitelstvo města schvaluje neuplatnění zákonného předkupního 
práva ke stavbě chaty č.ev. 5 stojící na pozemku stč. 111 v 
katastrálním území Dvorce u Jihlavy. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 206/20 

147 Záměr prodeje pozemků v k.ú. Havlíčkův Brod - 
ČEZ 

Záměr prodeje pozemků v k.ú. Havlíčkův Brod - ČEZ 



Zastupitelstvo města deklaruje, že pozemky stavební č. 3301 o výměře 
32 m2, stavební č. 2564 o výměře 19 m2 a stavební č. 6208 o výměře 
53 m2, vše v katastrálním území Havlíčkův Brod jsou pro město 
zbytné a jsou určené k prodeji. Zastupitelstvo města schvaluje 
zveřejnění záměru prodeje pozemků stavební č. 3301 o výměře 32 m2, 
stavební č. 2564 o výměře 19 m2 a stavební č. 6208 o výměře 53 m2, 
vše v katastrálním území Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 207/20 

169 Prodej částí pozemků v k.ú. Mírovka - ČEZ 

Prodej částí pozemků v k.ú. Mírovka - ČEZ 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku č. 983/57 o výměře 
1.046 m2 odděleného z pozemku č. 983/21, pozemku č. 995/2 o výměře 
1 m2 odděleného z pozemku č. 995/1, pozemku č. 1000/15 o výměře 
137 m2 odděleného z pozemku č. 1000/7 a pozemku č. 1000/14 o 
výměře 23 m2 odděleného z pozemku č. 1000/9, vše v katastrálním 
území Mírovka společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, se 
sídlem Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly za cenu 700 Kč/m2. 
Kupující dále uhradí související náklady v souladu se zásadami 
dispozice s nemovitým majetkem města. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   



Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 208/20 

159 Parkovací dům Výšina - záměr prodeje věcného 
práva stavby 

Parkovací dům Výšina - záměr prodeje věcného práva stavby 

Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru prodeje věcného 
práva stavby na pozemcích č. 942/12, 1003/137, 1003/138, 1003/146 a 
1003/147, v katastrálním území Havlíčkův Brod a ukládá radě města 
zorganizovat veřejnou obchodní soutěž o návrh na zajištění výstavby 
a provozování parkovacího domu v lokalitě Na Výšině dle "STUDIE 
VÝSTAVBY PARKOVACÍHO DOMU A PARKOVACÍ PLOCHY NA 
SÍDLIŠTI VÝŠINA parc. č. 942/12, 1003/146, 1003/138, 1003/137, 
1003/147 k.ú. Havlíčkův Brod." 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   



Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková 
   

x 

Celkem 18 0 0 7 

Podíl 72%  0%  0%  28%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 209/20 

164 Koupě pozemků č. 653/31 a 653/32, v k.ú. 
Havlíčkův Brod - cyklostezka Ledečská 

Koupě pozemků č. 653/31 a 653/32, v k.ú. Havlíčkův Brod - cyklostezka 
Ledečská 

Zastupitelstvo města schvaluje koupi pozemků č. 653/31 a 653/32, v 
katastrálním území Havlíčkův Brod od vlastníků: Č. P., Havlíčkův 
Brod, J. O. M., Havlíčkův Brod, O. P., Havlíčkův Brod, O. P., Havlíčkův 
Brod, za cenu 300 Kč/m2. Město Havlíčkův Brod uhradí související 
náklady. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 210/20 



165 Přijetí daru - pozemek č. 684/1 v k.ú. Havlíčkův 
Brod - ulice Havlíčkova 

Přijetí daru - pozemek č. 684/1 v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice Havlíčkova 

Zastupitelstvo města schvaluje přijetí daru pozemku č. 684/1 v 
katastrálním území Havlíčkův Brod o výměře 1.141 m2 od Kraje 
Vysočina, Žižkova 57, 586 01 Jihlava. Související náklady uhradí 
město Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 211/20 

175 Vodovod Veselice - smlouva o poskytnutí 
příspěvku z rozvojového fondu, záměr převodu 
vodovodní sítě Veselice, jednotné kanalizace Občiny 

Vodovod Veselice - smlouva o poskytnutí příspěvku z rozvojového 
fondu 

Zastupitelstvo města souhlasí s uzavřením smlouvy o poskytnutí 
příspěvku z rozvojového fondu se společností Vodovody a kanalizace 
Havlíčkův Brod, a.s., se sídlem Žižkova 832, Havlíčkův Brod, IČ: 481 73 
002 dle podkladové přílohy č. 57994. 



zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 212/20 

Vodovod Veselice - záměr převodu vodovodní sítě 

Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru převodu vodovodu 
Veselice proti vydaným akciím dle podkladové přílohy č. 57885 a 
57886. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   



Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 213/20 

Jednotná kanalizace Občiny - záměr převodu 

Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru převodu jednotné 
kanalizace Občiny proti vydaným akciím dle podkladové přílohy č. 
58009. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 214/20 

170 Prodej částí pozemků v k.ú. Havlíčkův Brod - 
ulice Mírová 

Prodej částí pozemků v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice Mírová 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku č. 2036/12 díl ,,a" o 
výměře 34 m2 odděleného z pozemku č. 2036/12, pozemku č. 2036/13 
díl ,,b" o výměře 38 m2 odděleného z pozemku č. 2036/13 a pozemku 
č. 2036/54 díl ,,c" o výměře 28 m2 odděleného z pozemku č. 2036/54, 
vše v katastrálním území Havlíčkův Brod za cenu 700 Kč/m2 L. P., 
trvale bytem Havlíčkův Brod. Žadatel dále uhradí související náklady v 
souladu se zásadami dispozice s nemovitým majetkem města. 



zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann 
  

x 
 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 18 0 1 6 

Podíl 72%  0%  4%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 215/20 

166 Bezúplatný převod - Okresní sdružení sportů 
Havlíčkův Brod 

Bezúplatný převod - Okresní sdružení sportů Havlíčkův Brod 

Zastupitelstvo města schvaluje přijetí daru pozemků č. 561/3, 561/14 a 
stč. 5035, jehož součástí je budova čp. 3295, vše v katastrálním území 
Havlíčkův Brod od Okresního sdružení sportů Havlíčkův Brod z.s., IČ: 
435724, se sídlem Ledečská 3295, Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 



Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 216/20 

167 Přijetí daru nemovitosti - stavby v zahrádkové 
kolonii "Na Nebi" 

Přijetí daru nemovitosti - stavby v zahrádkové kolonii "Na Nebi" 

Zastupitelstvo města schvaluje přijetí daru nemovitých věcí - staveb 
(zahradních chatiček) stojících na pozemcích parcelní číslo 1048/2 a 
1048/9 v katastrálním území Havlíčkův Brod. Stavby nejsou evidovány 
v katastru nemovitostí. Seznam staveb a dárců je v podkladové příloze 
č. 57945. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz 
  

x 
 

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 17 0 2 6 

Podíl 68%  0%  8%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 217/20 

156 Záměr prodeje pozemků v k.ú. Havlíčkův Brod - 
ulice Žižkova 



Záměr prodeje pozemků v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice Žižkova 

Zastupitelstvo města deklaruje, že pozemky č. 3725 o výměře 34 m2 a 
č. 3726 o výměře 11 m2, vše v katastrálním území Havlíčkův Brod jsou 
pro město zbytné a jsou určené k prodeji. Zastupitelstvo města 
schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemků č. 3725 a č. 3726, v 
katastrálním území Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 218/20 

171 Prodej pozemků v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice 
Průmyslová 

Prodej pozemků v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice Průmyslová 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemků č. 2883/1, 2884/1, 
3755/43 a 3755/44, v katastrálním území Havlíčkův Brod společnosti 
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., IČ: 60932171, se sídlem 
Průmyslová 941, Havlíčkův Brod za cenu 450 Kč/m2. Kupující dále 
uhradí související náklady v souladu se zásadami dispozice s 
nemovitým majetkem města. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   



Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 219/20 

157 Záměr prodeje částí pozemků č. 975/12 a 3779/1 
v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice Reynkova 

Záměr prodeje částí pozemků č. 975/12 a 3779/1 v k.ú. Havlíčkův Brod 
- ulice Reynkova 

Zastupitelstvo města deklaruje, že část pozemku č. 975/12 o výměře 
cca 22 m2 a část pozemku č. 3779/1 o výměře cca 1 m2, v katastrálním 
území Havlíčkův Brod jsou pro město zbytné a jsou určené k prodeji. 
Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru prodeje části 
pozemku č. 975/12 o výměře cca 22 m2 a části pozemku č. 3779/1 o 
výměře cca 1 m2 v katastrálním území Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   



Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 220/20 

158 Záměr směny pozemků a částí pozemků v 
ulicích V Rámech a Dolní 

Záměr směny pozemků a částí pozemků v ulicích V Rámech a Dolní 

Zastupitelstvo města deklaruje, že pozemek č. 3604/8 a část pozemku 
č. 3592/5, v katastrálním území Havlíčkův Brodu jsou pro město 
zbytné a jsou určeny k prodeji. Zastupitelstvo města schvaluje 
zveřejnění záměru směny pozemku č. 3604/8 a části pozemku č. 
3592/5 o celkové výměře 96 m2, v katastrálním území Havlíčkův Brod, 
ve vlastnictví města Havlíčkův Brod za části pozemků č. 3632 a 3604/6 
a pozemku č. 3592/4 o celkové výměře 84 m2, v katastrálním území 
Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 221/20 



172 Prodej pozemku č. 3739 v k.ú. Havlíčkův Brod - 
ulice Bezručova 

Prodej pozemku č. 3739 v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice Bezručova 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku č. 3739 v katastrálním 
území Havlíčkův Brod o výměře 198 m2 Bytovému družstvu 
Bezručova 395, Bezručova 395, Havlíčkův Brod za cenu 700 Kč/m2. 
Kupující dále uhradí související náklady v souladu se zásadami 
dispozice s nemovitým majetkem města. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 222/20 

182 Podání žádosti o bezúplatný převod - stanice 
Hasičského záchranného sboru 

Podání žádosti o bezúplatný převod - stanice Hasičského 
záchranného sboru 

Zastupitelstvo města schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod 
pozemků č. st. 344/1, st. 344/2, st. 344/3, st. 6959, 251/3, 250/2, 252/2, 
252/1, 3855, 1741/4, 1741/11, včetně budov, v katastrálním území 
Havlíčkův Brod. 



Vlastníkem pozemků je ČR - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, 
Ke Skalce 4960/32, 58601 Jihlava. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 223/20 

183 Smlouvy o bezúplatném převodu pozemků - k.ú. 
Havlíčkův Brod 

Smlouva o bezúplatném převodu pozemků - k.ú. Havlíčkův Brod - pod 
Spálenou strání 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném 
převodu privatizovaného majetku č. 1004992018 ve věci převodu 
pozemku č. 2294/2 v katastrálním území Havlíčkův Brod městu 
Havlíčkův Brod dle podkladové přílohy č. 57997. Převodcem pozemku 
je Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   



Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 224/20 

Smlouva o bezúplatném převodu pozemků - k.ú. Havlíčkův Brod - 
Pivovarské rybníčky 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném 
převodu privatizovaného majetku č. 1003992018 ve věci převodu 
pozemků č. 776/3, 776/4, 778/1, 778/104, 778/105, v katastrálním území 
Havlíčkův Brod městu Havlíčkův Brod dle podkladové přílohy č. 
57999. Převodcem pozemků je Státní pozemkový úřad, Husinecká 
1024/11a, 130 00 Praha 3. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 225/20 



Smlouva o bezúplatném převodu pozemků - k.ú. Havlíčkův Brod - 
Lázničkova stráň 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném 
převodu privatizovaného majetku č. 1005992018 ve věci převodu 
pozemků č. 2305/3, 2307/1, 2307/3, v katastrálním území Havlíčkův 
Brod městu Havlíčkův Brod dle podkladové přílohy č. 58001. 
Převodcem pozemků je Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 
130 00 Praha 3. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 226/20 

135 Aktualizace Zásad pro poskytování finančních 
podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod 

Aktualizace Zásad pro poskytování finančních podpor z rozpočtu 
města Havlíčkův Brod 

Zastupitelstvo města schvaluje aktualizaci QS 55-33 Zásad pro 
poskytování finančních podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod, 
kterými se budou řídit finanční podpory poskytnuté z rozpočtu města 
pro rok 2020 a roky následující, dle podkladové přílohy č. 57811. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 



Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 227/20 

136 Zpráva z členské schůze Lesního družstva ve 
Štokách 

Zpráva z členské schůze Lesního družstva ve Štokách 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis z členské schůze Lesního 
družstva ve Štokách IČO 64829561 ze dne11. září 2020, předložený v 
podkladové příloze č. 57878. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   



Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 228/20 

137 Aktualizace Přílohy č. 1. ke Zřizovací listině 
Příspěvkové organizace Sociální služby města 
Havlíčkova Brodu 

Aktualizace Přílohy č. 1. ke Zřizovací listině Příspěvkové organizace 
Sociální služby města Havlíčkova Brodu 

Zastupitelstvo města předává pozemky číslo 6666, 6706, 6707, 6924, 
6925, 7296, 7297, 7298, 977/14, 977/8, 977/7, 991/12, které jsou ve 
vlastnictví města Havlíčkova Brodu, k hospodaření příspěvkové 
organizaci Sociální služby města Havlíčkova Brodu a zároveň 
schvaluje aktualizaci Přílohy č. 1. Zřizovací listiny příspěvkové 
organizace, dle podkladové přílohy č. 57943. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 229/20 

138 Dodatek zřizovací listiny - příspěvková 
organizace ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná 1884 



Dodatek zřizovací listiny - příspěvková organizace ZŠ Havlíčkův Brod, 
Konečná 1884 

Zastupitelstvo města schvaluje dle podkladové přílohy číslo 57974 
Dodatek č. I zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola 
Havlíčkův Brod, Konečná 1884. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 230/20 

144 Změna ÚP Havl. Brod - Technické služby 

Změna ÚP Havl. Brod - Technické služby 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 55640, spočívající ve změně způsobu využití plochy z „SM - Plocha 
smíšená obytná městská“ na „TO - Plocha technické infrastruktury - 
stavby a zařízení pro nakládání s odpady“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   



Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 231/20 

176 Změna ÚP Havl. Brod - Havlíčkův Brod 

Změna ÚP Havl. Brod - Havlíčkův Brod 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 57986, spočívající ve změně způsobu využití plochy z „NZ - plocha 
zemědělská“ na „VD - Plocha výroby a skladování - drobná a řemeslná 
výroba“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   



Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 234/20 

118 Změna ÚP Havl. Brod - Havlíčkův Brod 

Změna ÚP Havl. Brod - Havlíčkův Brod 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, § 55a zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
Změny č. 10 Územního plánu Havlíčkův Brod zkráceným postupem a 
schvaluje obsah této změny dle podkladu č. 118/2020 a podkladové 
přílohy č. 57980. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 232/20 

120 Změna ÚP Havl. Brod - Havlíčkův Brod 

Změna ÚP Havl. Brod - Havlíčkův Brod 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 57979, spočívající ve změně způsobu využití plochy z „NS – Plocha 
smíšená nezastavěného území“ na „RZ – Plocha rekreace – 



zahrádkové osady“. Součástí změny bude nastavení podmínky 
prostorového uspořádání v této ploše spočívající ve stanovení max. 
zastavěné plochy. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann 
  

x 
 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková 
   

x 

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 17 0 1 7 

Podíl 68%  0%  4%  28%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 233/20 

177 Změna ÚP Havl .Brod - Havlíčkův Brod 

Změna ÚP Havl. Brod - Havlíčkův Brod 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 57987, spočívající ve změně způsobu využití plochy z „NZ - plocha 
zemědělská“ na „VD - Plocha výroby a skladování - drobná a řemeslná 
výroba“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   



Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 235/20 

178 Změna ÚP Havl. Brod - Jilemník 

Změna ÚP Havl. Brod - Jilemník 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 57988, spočívající ve změně způsobu využití plochy z „ZS – plocha 
zeleně - zeleň soukromá a vyhrazená“ na „BV - plocha bydlení - 
bydlení v rodinných domech - venkovské“ 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 236/20 

179 Změna ÚP Havl. Brod - Herlify 

Změna ÚP Havl. Brod - Herlify 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 57989, spočívající ve změně způsobu využití plochy z „ZS – plocha 
zeleně – zeleň soukromá a vyhrazená“ na „BV - plocha bydlení - 
bydlení v rodinných domech - venkovské“ 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 237/20 

180 Změna ÚP Havl. Brod - Havlíčkův Brod 

Změna ÚP Havl. Brod - Havlíčkův Brod 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 57985, spočívající ve změně způsobu využití plochy změna využití z 
„ZV – plocha veřejných prostranství – veřejná zeleň“ na „OK – plocha 
občanského vybavení – komerční zařízení plošně rozsáhlá“ a změnu 



hranice navrženého ÚSES odpovídající nové hranici zastavitelné 
plochy OK. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 238/20 

181 Změna č. 9 Územního plánu Havlíčkův Brod - 
obsah změny 

Změna č. 9 Územního plánu Havlíčkův Brod - obsah změny 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, § 55a zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
Změny č. 9 Územního plánu Havlíčkův Brod zkráceným postupem a 
schvaluje obsah této změny dle podkladu č. 181/2020 a podkladové 
přílohy č. 57982. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz 
  

x 
 

Eva Vyoralová 
   

x 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   



Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 18 0 1 6 

Podíl 72%  0%  4%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 239/20 

140 Jihovýchodní obchvat - průběžná informace 


